
 

1

REGIONE PIEMONTE BU1 04/01/2018 
 

Comune di Novara  
Appalto per l'affidamento dei lavori e forniture necessari per la manutenzione straordinaria 
programmata delle pavimentazioni stradali – anno 2017. CIG:7313933073. 
 
E’ indetta procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento dei lavori e 
forniture necessari per la manutenzione straordinaria programmata delle pavimentazioni stradali – 
anno 2017. CUP: F17H16001760004 – CIG   7313933073. 
Durata dei lavori: giorni 120 naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei 
lavori. 
Importo complessivo dell’appalto: € 726.248,63 oltre IVA di cui € 701.135,13 soggetti a ribasso 
d’asta, oltre ad € 25.113,50 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.  Le offerte 
devono pervenire entro le ore 12:00 del 30/01/2018. Il bando di gara è stato pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale Italiana n. 148 del 27/12/2017. Lo stesso bando unitamente al disciplinare di gara 
che ne è parte integrante e pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito 
internet www.comune.novara.it. 

Il Responsabile del Procedimento 
                  Edoardo Marco Candiani  

 
 


